



## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 57206679

Data  
publicarii 20.05.21

Coduri CPV

15800000-6

Pretul  
estimativ: 6.134,20 RON - 6.134,20 RON

Descriere: CEAI CAPSUNI BUC 20 15.00 300.00 ALMETE VERDEATA BUC 40 9.50 380.00 UNT 80-82% BUC 72 15.00 1080.00 BORS TECUCI LITRU 12 5.00 60.00 SPAGHETE BARILLA 500G BUC 28 10.00 280.00 PASTE FAINOASE ALFABET BUC 20 9.00 180.00 MIERE BUC 4 36.00 144.00 LAPTE 3,5% LITRU 84 10.00 840.00 TON BUCATI IN ULEI BUC 40 9.00 360.00 MALAI TITAN BUC 10 6.50 65.00 BRANZA DULCE KG 20 25.00 500.00 SMANTANA 5 KG KG 10 20.00 200.00 IAURT OLYMPUS 1 KG BUC 30 16.00 480.00 GRIS TITAN 500G BUC 24 4.80 115.20 OREZ 1KG BUC 12 12.00 144.00 ZAHAR 1K KG 20 8.00 160.00 CASCAVAL HOCHLAND KG 12 38.00 456.00 ULEI BUNICA BUC 12 9.50 114.00 TAITEI BANEASA 200G BUC 20 6.80 136.00 FULGI DE PORUMB BUC 20 7.00 140.0